П с к о в с к а я   о б л а с т ь

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  24.01.2017  №  27

О внесении изменений в постановление
главы Островского района № 505
от 27.05.2008 «О создании антинаркотической
комиссии Островского района, утверждении
её Положения и персонального состава»

В  целях  оптимизации  работы  антинаркотической  комиссии  Островского
района,  руководствуясь  ст.  ст.  26,  27,  32  Устава  муниципального  образования
«Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  Утвердить  состав  антинаркотической  комиссии  Администрации
Островского района:

Быстров Дмитрий Михайлович       - глава Администрации Островского
района, председатель
антинаркотической комиссии;

Колпинская Юлия Анатольевна - первый заместитель главы
Администрации Островского района,
заместитель председателя комиссии;

полковник полиции
Корнейчук Руслан Владимирович

- заместитель начальника оперативной
службы УФСКН России по Псковской
области, заместитель председателя
комиссии;

полковник полиции
Ёлкин Павел Владимирович

- начальник ОМВД России по
Островскому району, заместитель
председателя комиссии;

Дмитриева Инна Петровна - консультант комитета по культуре,
молодежной политике и спорту
Администрации Островского района,
секретарь комиссии

                        Члены комиссии:
Самолетов Сергей Николаевич

- межрайонный прокурор Островской
межрайонной прокуратуры
(по согласованию):

Григорьев Алексей Александрович

- начальник ИОМС Управление
образования Островского района
(по согласованию);

Сиярова Марина Александровна - начальник территориального отдела ГГУ
социальной защиты населения Псковской
области (по согласованию);

капитан
Коркин Дмитрий Вячеславович

- оперуполномоченный группы контроля
оборота наркотиков ОМВД России по
Островскому району (по согласованию);

Хоронеко Наталья Михайловна

- ответственный секретарь КПДН и ЗП
Администрации Островского района
(по согласованию);

Петрова Юлия Сергеевна - врач-нарколог ГБУЗ «Островская
межрайонная больница»
(по согласованию);

Хажмуратова Маргарита Руслановна - председатель комитета по культуре,
молодежной политике и спорту
Администрации Островского района
(по согласованию);

Гослинская Наталья Анатольевна

- консультант юридического отдела
Администрации Островского района
(по согласованию);

старший лейтенант
Попов Александр Сергеевич

- заместитель командира батальона по
воспитательной работы с личным
составом в/ч 35700 (по согласованию);

старший лейтенант
Лесников Дмитрий Николаевич

- заместитель командира роты по охране с
личным составом в/ч 44440
(по согласованию);

Ильич Нина Михайловна - директор – главный редактор МП
«Редакция газеты «Островские вести»
(по согласованию).

2. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Администрации
Островского района                                                                              Д.М.Быстров

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ